УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания

собственников (в т.ч. членов) ТСН «Можайское раздолье»

Уважаемые жители! Настоящим уведомляем Вас о проведении внеочередного общего

собрания собственников (в т.ч. членов) ТСН «Можайское раздолье».

Собрание проводится по инициативе Правления ТСН «Можайское Раздолье» в очно-заочной

форме, голосование проводится именными опросными листами.

Дата и время собрания (очной части): 2 ноября 2025 года, 14:30

Место проведения (очной части): территория ТСН «Можайское Раздолье» (беседка рядом

с детской площадкой).

Заполненные и подписанные опросные листы принимаются с 10:00 18 октября 2025 года до

15:00 2 ноября 2025 года.

Оригиналы заполненных и подписанных опросных листов следует опускать в специальную

урну для голосования. Урна размещена в сторожке у главного въезда.

Проекты всех документов для ознакомления и возможности принятия решений по вопросам

повестки дня размещены на официальном сайте ТСН «Можайское раздолье»

https://можайскоераздолье.рф

Повестка дня:

ВОПРОС №1 Утверждение приходно-расходной сметы на 2025-2026гг. Проект

документа – приходно-расходная смета на 2025г. – 2026г. – для ознакомления размещен на

официальном сайте ТСН «Можайское раздолье»  можайскоераздолье.рф

 ВОПРОС №2 Утверждение финансово-экономического обоснования (ФЭО)

размера членских и целевых взносов, и размера платы для собственников земельных участках,

расположенных в границах территории ТСН «Можайское раздолье», без участия в

товариществе на 2025-2026 г. Проект документа – ФЭО на 2025г – 2026г. – для ознакомления

размещен на официальном сайте ТСН «Можайское раздолье» можайскоераздолье.рф

ВОПРОС №3 Утверждение отчета Председателя правления ТСН «Можайское

Раздолье» за 2023 - 2025 гг. (проект документа – Отчет председателя Правления ТСН

«Можайское раздолье» - для ознакомления размещен на официальном сайте ТСН «Можайское

раздолье» можайскоераздолье.рф)

ВОПРОС №4 Утверждение отчета бухгалтера ТСН «Можайское Раздолье» за 2023

- 2025 гг. (проект документа – Отчет бухгалтера ТСН «Можайское раздолье» – для

ознакомления размещен на официальном сайте ТСН «Можайское раздолье»

можайскоераздолье.рф)

ВОПРОС №5 Утверждение отчета ревизионной комиссии ТСН «Можайское

Раздолье» за 2025 гг. (проект документа – Отчет РК ТСН «Можайское раздолье» – для

ознакомления размещен на официальном сайте ТСН «Можайское раздолье»

можайскоераздолье.рф)

ВОПРОС №6 Открытие депозитного/накопительного счёта ТСН «Можайское

раздолье» с целью временного размещения свободных денежных средств с начислением

процентов на остаток, в банке, в котором будут наиболее выгодные условия на момент

открытия.

Правление ТСН  «Можайское раздолье»     07 октября 2025 года

https://можайскоераздолье.рф/